THÔNG BÁO
V/v đăng ký chỗ ở tại KTX hk II năm 2015 – 2016
 và thanh toán tiền thế chấp, trả phòng
về nghỉ Tết Bính thân (2016)

Phòng Công tác HSSV thông báo đến HSSV toàn trường lịch đăng ký chỗ ở tại ký túc xá (KTX) của Trường như sau:
1- Từ nay đến 27/12: HSSV đang ở KTX làm đơn đăng ký cá nhân hoặc tập thể nếu muốn đăng ký chung phòng (viết tay hoặc đánh máy) nội dung ghi rõ họ tên, lớp, phòng đang ở, phòng đăng ký mới, gửi về văn phòng KTX để được xét duyệt và bố trí chỗ ở phù hợp nguyện vọng. ( tham khảo mẫu đính kèm)
2- Từ 04/01/2016 đến 20/01/2016: HSSV đã được duyệt đến văn phòng nộp tiền ở, quá thời gian trên nếu không nộp tiền ở thì mất quyền ưu tiên và muốn ở KTX thì đăng ký lại cùng HSSV đang ở ngoài KTX.
3- Từ 21/01/2016 đến 29/01/2006: Tất cả HSSV đang ở trong và ngoài KTX có nhu cầu ở KTX, không vi phạm kỷ luật, đến văn phòng KTX đăng ký và nộp tiền.
4- Sau ngày 29/01/2016 nếu KTX còn chỗ trống thì HSSV đến đăng ký, nộp tiền từ ngày 14/02/2016 và nhận chỗ ở ngay.
· HSSV các phòng đã nộp tiền ở của Học kỳ II (Từ 5 người trở lên) sẽ được gửi tài sản tại phòng ở của mình. Tài sản phải đóng gói cẩn thận ghi rõ họ tên và để tại giường của mình, đại diện phòng bàn giao cụ thể cho nhân viên quản lý KTX trước khi trả phòng.
Máy tính và tài sản có giá trị khác cần gửi thì phải gửi tại kho của KTX.
· KTX sẽ trả tiền thế chấp cho tất cả HSSV ra về nghỉ Tết nguyên đán trước khi trả phòng 01 ngày và cần phải đáp ứng đủ các yêu cầu sau :
1   . Thanh toán toàn bộ tiền điện nước và các khoản nợ đối với KTX (nếu có).
2 . Tổng vệ sinh sạch sẽ trước và sau phòng ở của mình.
3 . Bàn giao lại phòng ở đầy đủ vật dụng như lúc nhận cho cán bộ quản lý trước khi thanh toán thế chấp.
· HSSV chưa nộp tiền ở nếu có nhu cầu gửi tài sản đều phải được đóng gói cẩn thận ghi rõ thông tin và gửi về kho của KTX tuyệt đối không để lại tại phòng ở, KTX không chịu trách nhiệm về những tài sản đó.

( MỌI THÔNG TIN CHI TIẾT HSSV VUI LÒNG LIÊN HỆ TẠI VĂN PHÒNG  KTX_ ĐT. 05113863177)

                                                                                              Mẫu 1 dùng cho cá nhân
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở KÝ TÚC XÁ KỲ II/ 2015-2016

Kính gửi: Phòng công tác HSSV Trường Cao đẳng Công nghệ

    	Để có chỗ ở ổn định, yên tâm học tập trong học kỳ II năm học 2015 -2016,  kính đề nghị Phòng công tác HSSV cho tôi được đăng ký ở KTX  phòng số…..

HỌ và TÊN

LỚP

ĐANG
Ở
PHÒNG

GHI CHÚ

Tôi xin hứa thực hiện tốt nội quy quy chế KTX của nhà trường.
Trân trọng cảm ơn!

                                                                  Đà nẵng, ngày .......tháng 12 năm 2015
                                                                                        Người làm đơn
                                                                                      (Ký,ghi rõ họ tên)

                                                                                                                            Mẫu 2 dùng cho tâp thể
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ĐƠN ĐĂNG KÝ LẠI PHÒNG SỐ..............

Kính gửi: Phòng công tác HSSV Trường Cao đẳng Công nghệ

    	Để có chỗ ở ổn định, yên tâm học tập trong học kỳ II năm học 2015 -2016, tập thể phòng đang ở là số..............kính đề nghị Phòng công tác HSSV cho chúng tôi được đăng ký lại phòng cũ theo danh sách như sau:

STT

HỌ và TÊN

LỚP
	GHI CHÚ
( ghi số phòng cũ của SV khác mới chuyển tới)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Tập thể phòng chúng tôi xin hứa thực hiện tốt nội quy quy chế của nhà trường.
Trân trọng cảm ơn!

                                                                  Đà nẵng, ngày .......tháng 12 năm 2015
                                                                                        Người làm đơn
                                                                                      (Ký,ghi rõ họ tên)